Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 434/2021

Manifesta aplauso à Rede de
Supermercados Pavan, pela
inauguração de sua quarta loja, no
bairro Jardim Europa, neste
munícipio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a Rede de Supermercados Pavan, foi
fundada pelos irmãos José e Izidoro Pavan, e atuam no ramo desde o ano de
1980, quando inauguraram sua primeira loja no bairro Jd. Pérola.

CONSIDERANDO que além dos empreendedores, atuam na
Rede de Supermercados Pavan, os filhos Rodolfo, Bruno, Tiago e Leopoldo,
além de demais familiares.

CONSIDERANDO que a Rede de Supermercados Pavan
emprega centenas de munícipes, gerando renda à inúmeras famílias
barbarenses.

CONSIDERANDO que no último dia 20 de agosto, a família
Pavan mais uma vez investiu em nosso município, inaugurando sua quarta loja,
localizada no bairro Jardim Europa.

CONSIDERANDO que a Rede de Supermercados Pavan, é mais
uma opção aos consumidores barbarenses, oferecendo serviço de excelência e
ampla gama de produtos, atendendo as necessidades da população.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Rede
de Supermercados Pavan, pela inauguração de sua quarta loja, no bairro
Jardim Europa, neste município, encaminhado cópia da presente à Rua
Espanha, nº 764 - Jardim Europa – Santa Bárbara d’Oeste - São Paulo/SP,
CEP: 13.455-420.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2021.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6K6M3A9N1R6W6J8
		2021-08-23T17:12:08-0300